BOUTEILLES DAIRY
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
INFORMATION GÉNÉRALE
• Bouteille PET cylindrique.
• Recommandé pour le lait, les jus, l'eau, etc.
• Bouchon scellable disponible en di�érentes couleurs.
• Convient pour une utilisation alimentaire.
Les références marquées (*) ont une grande stabilité et résistance grâce à leur poids spécial.
sunbox
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Référence Capacité (ml) Hauteur (mm) Diamètre base (mm) Diamètre
de bouche (mm) Ud./palette
DAY200 / -B 200 127 ± 0,5 55 ± 0,5 38 4.160
DAY250 / -B 250 147,5 ± 0,5 55 ± 0,5 38 3.360
DAY500 500 196 ± 0,5 66 ± 0,5 38 1.760
DAY500-TM-42,5*
*
500 196 ± 0,5 66 ± 0,5 38 1.760
DAY650 650 215 ± 1 43 ± 0,5 38 1.440
DAY1000 1000 247 ± 1 82,5 ± 0,5 38 924
1000 247 ± 1 82,5 ± 0,5 38 924DAY1000-TM-42.5